Cât despre fraţii din România —
dacă înadevër acolo s'au Imprimat
aceste proclamaţiuni revoluţio
nare,—autorii afle că rëu servicii fac cau
sei române prin asemenea copilării, con
tra căror noi opunem protestările
noastre cele mai hotărlte.

Pag. 58 — Nr. 12 TRIBUNA POPORULUI 18/30 Ianuarie 1898

DAŢI DE MINCIUNA
Ziarele maghiare earaşi sunt prinse

în flagrant delict de minciuna. Anun
ţaseră anume că la adunarea de pro
testare delà 24 c , au participat şi
tineri români, şerbi şi slovaci.

Am arătat că Românii n'au luat
parte.